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R E P U B L I KA E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA E TIRANËS

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE

Nr.______prot. Tiranë,

më___.___.2018

Drejtuar: Agjensisë së Prokurimit Publik Tiranë

Lënda: Njoftim Kontrate

1. Autoriteti Kontraktor : Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve Tiranë.

2. Lloji i procedures : Tender i Hapur

3. Objekti i Prokurimit : “Blerje Ushqime” për QEZHEF – Marreveshje Kuadër - me disa
operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me një Operator Ekonomik
fitues për çdo Lot - me afat të Marrëveshjes Kuadër 12 muaj.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje Ushqime : REF-92727-11-05-2018

 Loti I “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë”: REF-92732-11-05-2018
 Loti II “Blerje bulmet, qumësht, djathë, gjizë”: REF-92734-11-05-2018
 Loti III “Blerje bukë thekre dhe integrale”: REF-92736-11-05-2018
 Loti IV “Blerje artikuj ushqimorë”: REF-92738-11-05-2018
 Loti V “Blerje fruta dhe zarzavate”: REF-92740-11-05-2018

5. Fondi limit: 199 679 269 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë
mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa T.V.SH.

 Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” - Marreveshje Kuadër me një Operator
Ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të percaktuara, për 12 muaj, me fond limit 38 342
424 (tridhjetë e tetë milionë e treqind e dyzet e dy mijë e katërqind e njëzet e katër) lekë pa
T.V.SH.

 Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, djathë, gjizë” - Marreveshje Kuadër me një Operator
Ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të percaktuara, për 12 muaj, me fond limit 59 495
617 (pesëdhjetë e nëntë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e
shtatëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH.

 Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” - Marreveshje Kuadër me një Operator
Ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të percaktuara, për 12 muaj, me fond limit 14 834
173 (katërmbëdhjetë milionë e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e njëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë
pa T.V.SH.

 Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” - Marreveshje Kuadër me një Operator Ekonomik fitues
ku të gjitha kushtet janë të percaktuara, për 12 muaj, me fond limit 36 360 461 (tridhjetë e
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gjashtë milionë e treqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH.
 Loti V – “Blerje fruta, zarzavate” - Marreveshje Kuadër me një Operator Ekonomik fitues

ku të gjitha kushtet janë të percaktuara, për 12 muaj, me fond limit 50 646 594 (pesëdhjetë
milion e gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa T.V.SH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nënshkrimit të kontratës me
përfundim të periudhës 12 mujore të Marrveshjes Kuader.

7. Data e zhvillimit te tenderit: 30/11/2018, Ora: 09:00 .

8. Afati fundit per pranimin e dokumentave: Është 30/11/2018 Ora: 09:00. Ofertat do të
dorëzohen në adresën: www.app.gov.al

9. Të dhënat e Personit Përgjegjës të Procedurës së Prokurimit: Emër Mbiemër : Lisandër Prekperaj,
Nr. Tel : 0688150503, e-mail: lisanderprekperaj@hotmail.com

DREJTORI I PËRGJITHSHËM

Zhaneta BEQIRI
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